[2020]第374号,声明作废●呼和

浩特市赛罕区巨华第二小学遗

失开户许可证及密码纸,核准号

J1910002242904, 账 号

103101201080108045,开户行:内

蒙古银行呼和浩特丰泽支行,声

明作废●本人周伴伴,身份证号

150121196408203829;张云刚,身

份证号 150121196105053814,因

自身原因将贵公司开具的水晶

城一期项目房号 23 号楼 1 单元

102 号的房屋契税收据遗失,收

据编号为 0720538,金额为 4368

元(肆仟叁佰陆拾捌元整);公共

维修基金收据遗失,收据编号为

0720662,金额为 5106 元(伍仟壹

佰零陆元整),在此本人声明作废,

并以此遗失声明办理相关业务,

日后此上述原件出现,贵公司有

权拒绝办理相关业务,由此造成

的经济纠纷与贵公司无关,由本

人负责,特此声明●王孜一遗失

机 动 车 驾 驶 证, 证 号

152326200007204315, 档 案 编 号

150501032175,声明作废

●范德义不慎将呼和浩特市新
城区东影北街电机小区4号楼2
单元7号房的购房合同以及交易